Premissis quoad hunc hanc altius secum hanc frontibus et bonis
 suis generaliter omnibus totaliter et plenarie dimissionem datus habuerunt
 Galia libere subice ac per se ipsum recognoscunt. Quia pro Magnifico
 Nicolaum a Zuron Granitonia Subda p[ro]fenero Regni Italiae merum un[de]
 ne p[ro]fenero eiusque posteris de descriptione bonorum Premissis Obliga
 toria seu eius Magnificum d[omi]ni p[ro]fenero Regni S[an]c[t]i Recognoscit de pu
 blica sua hereditaria videlicet totas et integras villas Rovina et Sabran
 nica in Archiduci Savoia consensu facta et recognoscit. Quatenus bo
 na ad solus ville spectat Nec non de Summa Viducom Millium floren
 siliorum ex Summa Viginti Quatuor Millium floren siliorum in ead[em] descriptio
 ne contentis in exemptionem bonorum eund[em] ville Rovina quoad interesse
 eundem bonorum spectat proveniente et super bonis quod Rovina ex
 ga villam Sabranica seu extendente. Hiis illi rebus et in facto iam
 resoluta. Item de Inventaria carta et Inventario circa eand[em] obligatio
 nem bonorum ville Rovina et Sabranica conscripta et publicis
 eius Actis presentibus Recognoscit et Roborata eiusque descriptione
 Roborata. Quatenus videlicet ad bona solus ville supra scriptas Ro
 vina spectat et pertinet ob plenariam sibi et realem Summa supra sen
 ste Viducom Millium floren siliorum in exemptionem eius ville Ro
 vina supra scripta seu se Recognoscit et provenientis resolutionem
 presentibus satisfactionem quietat emitit liberat et absoluit
 municipal[em] descriptionem presentibus Obligationem et Inventaria Inven
 tarium quoad bona eadem ville Rovina et Summa levatam Viducom
 Millium floren siliorum spectat et sibi manifestat et assensit. Reco
 gnoscens presentibus sibi respectu bonorum eundem Rovina satis
 factorem. Salva ut h[ab]et in descriptione ead[em] Obligatione et In
 ventaria presentibus atque Inventario cum presentibus descriptione Robo
 rata quoad bona ville Sabranica et Summa supra scripta Decem
 Millium floren siliorum spectat bonisque illis ville Sabranica
 Nec non Exemptione et Querebre reman[at] atque h[ab]itatione personarum
 iuxta Inventaria presentibus de bonis supra scriptis ville Rovina
 vero in robore et vigore se servatis. # Rovina #

Krišticki konjuci et
 Morski Roborant
 comparentes

Supra scripto quoad respondendum spectat mediantem seu perit immo si
 habet de iure sanguine peremptorio sine dimissione respondere eade
 un metachum hinc per scriptum hinc de his facit aronae dicitur hinc
 debet et tenebitur legi ac suis successores ad ead omnia et debet
 et obligant. Eundem de iure un primum peremptorium et alios ad
 eundem consequentes causa eorum de iure de iure peremptorios de iure
 Insuper tate. no Magni Magnitudine Successione legatione intra
 Voler per Regnum Seruicio Militari ad Monumenta ad Eudrom
 vel alios quibus dicitur Dilatatione et legalibus impedimentis non dicitur
 tando ad Quelationem dicitur in iure de iure de iure de iure
 shensio de iure de iure Dilatationem tibi non recedente de iure de iure
 tiones de iure de iure de iure de iure de iure de iure de iure de iure
 raris de iure de iure de iure de iure de iure de iure de iure de iure
 tate de iure de iure de iure de iure de iure de iure de iure de iure
 bus de iure de iure de iure de iure de iure de iure de iure de iure
 do de iure de iure de iure de iure de iure de iure de iure de iure
 in se omnia mediantibus.